	项目支出绩效自评表

	（2020年度）

	项目名称
	地州级离退休干部考察费、离退休干部活动费、离退休干部慰问费、老干部专用车辆运行费

	主管部门
	昌吉州党委
	实施单位
	中共昌吉回族自治州委员会老干部局

	项目资金       （万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	100
	100
	22.81
	10
	22.81%
	3

	
	其中：当年财政拨款
	100
	100
	22.81
	—
	
	—

	
	      上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	  其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	1、组织离退休干部开展各类活4次；

2、对地州级退休干部开展走访慰问10次；

3、老干部用车3小时内到位；

4、节约地州级离退休干部外出考察经费30%。
	1、组织离退休干部开展各类活4次；

2、对地州级退休干部开展走访慰问10次；

3、老干部用车1小时内到位；

4、节约地州级离退休干部外出考察经费0%。

	绩              效    指    标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
	实际
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	
	
	
	指标值
	完成值
	
	
	

	
	产出指标
	数量指标
	组织离退休干部开展各类活动（次）
	4
	4
	10
	10
	

	
	
	
	对地州级退休干部开展走访慰问（次）
	10
	10
	10
	10
	

	
	
	质量指标
	组织离退休干部政治学习（%）
	100%
	50%
	10
	5
	受疫情影响，聚集人数受限制，政治学习未能全面覆盖，次年会增加学习次数

	
	
	时效指标
	老干部用车及时到位
	≤3小时
	1小时
	10
	10
	

	
	
	成本指标
	离退休干部考察费、活动费、慰问费、车辆运行费总成本（万元）
	100
	22.81
	10
	3
	疫情影响，考察活动及慰问活动减少，次年会增加活动次数及项目资金支付力度

	
	效益指标
	经济效益指标
	节约地州级离退休干部外出考察经费（%）
	30%
	0
	15
	0
	本年度考察活动未达到预期次数，指标无法考核，次年项目经费全部支付完毕后会进行对比分析

	
	
	社会效益指标
	/
	/
	/
	/
	/
	

	
	
	生态效益指标
	/
	/
	/
	/
	/
	

	
	
	可持续影响指标
	持续对离休干部开展走访慰问 
	持续
	66%
	15
	10
	客观原因（疫情），导致慰问活动中断，次年针对疫情实施电话慰问

	
	满意度指标
	服务对象满意度指标
	老干部满意度(%)
	≥90%
	91%
	10
	10
	

	总分
	100
	61
	


	项目支出绩效自评表

	（2020年度）

	项目名称
	老干部特殊困难救济专项资金、离退休干部无工作遗孀采暖费、医疗费

	主管部门
	
	实施单位
	

	项目资金       （万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	34.6
	34.6
	15.36
	10
	44%
	4

	
	其中：当年财政拨款
	34.6
	34.6
	15.36
	—
	
	—

	
	      上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	  其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	1、离休干部无工作遗孀日常住院慰问人数30人；

2、特困离退干部医疗费发放率100%；

3、11月之前发放离休干部无工作遗孀采暖费；

4、持续对特困干部进行就业技能培训及组织帮扶，改善其生活质量。
	1、离休干部无工作遗孀日常住院慰问人数20人；

2、特困离退干部医疗费发放率100%；

3、11月之前发放离休干部无工作遗孀采暖费；

4、持续对特困干部进行就业技能培训及组织帮扶，改善其生活质量。

	绩              效    指    标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
	实际
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	
	
	
	指标值
	完成值
	
	
	

	
	产出指标
	数量指标
	落实好离休干部无工作遗孀日常住院慰问（人）
	30
	20
	10
	6
	疫情居家隔离，无法对部分人员进行慰问，次年会针对客观原因制定新的慰问方案

	
	
	质量指标
	特困离退干部医疗费发放率（%）
	100%
	100%
	10
	10
	

	
	
	
	无工作遗孀补贴发放率（%）
	100%
	70%
	10
	7
	部分遗孀家属未提供报销资料，已电话通知前来报销

	
	
	时效指标
	11月之前资金及时发放率（%）
	100%
	44%
	10
	4
	疫情影响，工作推后，下年度会加快资金支付力度

	
	
	成本指标
	老干部特殊困难救济资金、无工作遗孀采暖费、医疗费总成本（万元）
	34.6
	15.36
	10
	4
	部分特困救济资金，无工作遗孀采暖费报销人员未提供报销资料或资料不完备，待资料齐全后支付

	
	效益指标
	经济效益指标
	/
	/
	/
	/
	/
	

	
	
	社会效益指标
	落实好离休干部无工作遗孀医疗费发放工作，保障其就医需求
	提高
	100%
	15
	15
	

	
	
	生态效益指标
	/
	/
	/
	/
	/
	

	
	
	可持续影响指标
	持续对特困干部进行组织帮扶，改善其生活质量
	持续
	66%
	15
	10
	疫情原因，帮扶活动中断，次年实施电话指导或线上帮扶

	
	满意度指标
	服务对象满意度指标
	老干部满意度（%）
	≥90%
	93%
	10
	10
	

	总分
	100
	70
	


	项目支出绩效自评表

	（2020年度）

	项目名称
	离退休党员干部党校工作经费、关心下一代工作委员会经费、老年大学补助经费

	主管部门
	昌吉州党委
	实施单位
	中共昌吉回族自治州委员会老干部局

	项目资金       （万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	105
	105
	79.16
	10
	75%
	7

	
	其中：当年财政拨款
	105
	105
	79.16
	—
	
	—

	
	      上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	  其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	1、开展好老干部书画工作2次；

2、开展离退休老干部对青少年进行革命传统、爱国主义、集体主义、社会主义教育，法制和科学技术教育4次；

3、抓好老干部思想政治工作,培训合格率达到标准；

4、持续持续加强青少年思想道德建设。
	1、开展好老干部书画工作1次；

2、开展离退休老干部对青少年进行革命传统、爱国主义、集体主义、社会主义教育，法制和科学技术教育2次；

3、抓好老干部思想政治工作,培训合格率达到标准；

4、持续持续加强青少年思想道德建设。

	绩              效    指    标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
	实际
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	
	
	
	指标值
	完成值
	
	
	

	
	产出指标
	数量指标
	开展好老干部书画工作（次）
	2
	1
	10
	5
	老干部书画协会自行组织活动，老干部局未指导参与，次年统一由老干部局安排

	
	
	
	开展离退休老干部对青少年进行革命传统、爱国主义、集体主义、社会主义教育，法制和科学技术教育（次）
	4
	4
	10
	10
	

	
	
	质量指标
	好老干部思想政治工作,培训合格率达到标准（%）
	100%
	63%
	10
	6
	部分老干部身体条件不好，记忆力差，次年会调整思想政治培训会议的时间和内容

	
	
	时效指标
	及时发放率（%）
	100%
	100%
	10
	10
	

	
	
	成本指标
	老干部党校经费、老年大学、摄影协会、书画学会、晚霞艺术团活动经费总成本（万元）
	105
	79.16
	10
	7
	老干部书画协会有活动经费，未经老干部局报销，次年统一由老干部局按要求支付活动经费

	
	效益指标
	经济效益指标
	/
	/
	/
	/
	/
	

	
	
	社会效益指标
	办好离退休干部党校和老年大学，新增课程种类大于6种
	100%
	100%
	15
	15
	

	
	
	生态效益指标
	/
	/
	/
	/
	/
	

	
	
	可持续影响指标
	持续加强青少年思想道德建设
	持续
	66%
	15
	10
	疫情影响，相关活动中断，次年制定线上教育方案

	
	满意度指标
	服务对象满意度指标
	老干部满意度（%）
	≥90%
	90%
	10
	10
	

	总分
	100
	80
	


